
Uchwała Nr 152/20  

Prezydium Zarządu Okręgu w Poznaniu  

podjęta w dniu 17.04.2020 r.  

 

w sprawie odwołania zawodów i innych imprez sportowych 

 

Na podstawie § 48 ust 2 w oparciu o § 47 pkt 10 Statutu PZW, Prezydium Zarządu Okręgu, 

ze względu na obowiązujący w Polsce stan epidemii postanawia: 

 

§1 

Zmienić uchwałę nr 151/20 Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie odwołania zawodów i innych imprez sportowych w ten sposób, że: 

- §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:  

„Wstrzymuje się do odwołania organizację okręgowych imprez i zawodów wędkarskich” 

- §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

„Wprowadza się do odwołania kategoryczny zakaz organizacji imprez i zawodów wędkarskich przez 

Koła  

- dodaje się w §1 pkt. 3 o treści: 

„Odwołuje się organizację zawodów z cyklu Grand Prix Polski w połowach brzegowo-plażowych pn. 

Puchar Kongera” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Kołom PZW i Okręgowemu Kapitanatowi Sportowemu 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z Uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 


